Universita degli Studi di Messina
A IR o
Prot. N._ oo w2 éi] _
pel v 4 1 A4 1 Fals
Tit./ClL. (:‘\ / ff; - Partenza
Decretin. 2 & o) [ 4

w5

ol <

Universitd degli Studi di Messina

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la nota prot. n. 63564 del 21.10.2015 con la quale la Responsabile dell’Unitd Organizzativa
Comunicazione Strategica d’Ateneo ha chiesto Pacquisto di n. 2 computer per la piattaforma multimediale
UniversoME dei quali fornisce le relative caratteristiche tecniche e il Capitolo su cui far gravare la relativa spesa
(C.A. 04.46.08.01.07);

VISTA |"autorizzazione del Direttore Generale espressa in merito all’esigenza prospettta;

VISTA P’email del 04.11.2014 con la quale la sopra citata Responsabile ha quantificato in € 2.440,00 + IVA
Pimporto presunto da porre a base di gara;

VISTT Part 328 del D.P.R. n. 207/2010 ¢ I’art. 1, comma 450, L n. 296/2006 come modificato dal D.L n. 52/2012
convertito in Legge n. 94/2012 (cd. Spending Review);

CONSIDERATA, pertanto, la necessitd di procedere all’acquisto di quanto sopra richiesto mediante RO sul
MEPA, aperta a tutti gli operatori economici presente nello stesso;

VISTA la disponibilita sul C.A. 04.46.08.01.07 — Bilancio Unico di Ateneo - Esercizio Contabile 2015;

VISTE le delibere del Consiglio di Amministrazione del 29.12.2014, di approvazione del Bilancio Unico d’Ateneo
2015 e del 23.02.2015 che fissa in €. 50.000,00 (iva esclusa) il limite di spesa massima per gli atti gestionali di
competenza del Direttore Generale;

Su proposta del Responsabile del procedimento dott.ssa Rosalia Finocchiaro che, con la sottoscrizione del
presente provvedimento, assume la diretta responsabilitad defla liceita degli atti e della regolarita della procedura;

DECRETA

per le motivazioni sopra esplicitate,

- di autorizzare il Dipartimento Attivitd Negoziale, Patrimonio e Servizi Generali- Unitd Operativa Procedure
aperte, ristrette € negoziate di beni — a procedere all’acquisto di quanto sopra richiesto - mediante RDO sul MEPA
e aperta a tutti gli operatori economici presenti nello stesso - per un importo presunto a base di gara di € 2.440,00
+ IVA. CIG: Z7B16F1IFAl.

- di autorizzare il Dipartimento Attivita Negoziale, Patrimonio ¢ Servizi Generali- Unita Operativa Procedure
aperte, ristrette e negoziate di beni - a procedere alla pubblicazione del presente provvedimento sul sito d”Atenco,
sezione Bandi di gara ¢ contratti, ai sensi dell’art. 37, comma 2, D.Lgs. n. 33/2@13.

Il Diréttgre Generale

R L - .
Prof. Francescp Dle Domenico
S R |

m‘:ﬁ}mﬁ\

1%



5

Unita Operativa Procea‘ﬁiﬂe aperte, ristretie e negoziate
Il Vide Responsabile
doit.ssa Rgsalia Finocchiaro

Unita Operativa Procedure gpe

e, ristrelle & negoziate

‘Alcontres

Unita Organizzativa Aff?daﬁ" to-di Beni ¢ Servizi

e I ResponsaiiE
.. .dott " Ddtenict Zaccone B

Dipartimento Attivita Ne

e

itle Patrimonio e Servizi Generali



